Mz 4 Rhein-Main-Verkehrsverbund

HAFAS Booklet Table PDF-output

GieBen Bahnhof - Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof

valid from 22.03.2017 to 26.03.2017

Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Beeintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre
koénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Outward

Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

Traffic notes* not every day not every day|not every day not every day not every day|not every day|not every day not every day
101 V10. V102 V102 V101 V10 V103 V103

GieBen Bahnhof dep @ 00:08 @ 01:14 @

Bad Nauheim Bahnhof arr|30 41 4

Bad Nauheim Bahnhof dep |

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof arr 01:00 02:08

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof dep Walk () 02:12| @

Frankfurt (Main) Konstablerwache arr, (6Min) |8 02:26 "8

Frankfurt (Main) Konstablerwache dep () 02:35

Neu-Isenburg Isenburgzentrum West arr n71  g3:02|"7

Neu-Isenburg Isenburgzentrum West dep () 03:04

Frankfurt (Main) Flughafen Terminal 1 arr n72  o3:19

Frankfurt (Main) Flughafen Terminal 1 dep Walk

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief arr 01:06| (7 Min.)

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief dep © 01:17

Frankfurt (Main) Flughafen Fernbahnhof arr/8 01:30

Frankfurt (Main) Flughafen Fernbahnhof dep Walk

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof arr| (10 Min.) 03:26
duration 01:32 02:12
changes 1 3

Price’| 1550EUR| 1550 EUR

01:14|@ 01:14|@ 04:28 @ 05:14 @ 05:36 @ 05:40
4 M 40 30 49 06:03
| | | () 06:11
02:08 02:08 05:27 06:07 06:26| 99 06:41
02:12 @I1C  03:21 Walk Walk Walk Walk
02:26| 208 (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.)
02:30
03:35
Walk
(7 Min.) 05:33 06:13 06:32 06:47
(S) 05:47 © 06:17 @ 06:32 @ 06:47
03:44|8 8 9 8
Walk
03:42| (10 Min.) 05:57 06:27 06:42 06:57
02:28 02:40 01:29 01:13 01:06 01:17
2 1 1 1 1 2
15,50 EUR -/ 1550EUR| 1550EUR| 1550EUR| 15,50 EUR

Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

Traffic notes* |not every day|not every day not every day|not every day not every day not every day|not every day not every day
A% V103 V103 V103 V105 V103 V104 V106

104

GieBen Bahnhof dep @ 05:53 @
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof arr[30 063530
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof dep Walk (S)
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief arr] (6min) |8
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief dep © 06:47
Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof arr|8 06:57
duration 01:04
changes 1
Price’| 1550 EUR

06:07 @IC 06:23 @ 06:28 @ 06:39 @ 06:52| @ 06:54 @ 07:22
06:59/2273  07:08/40  o7:24| 41 07:3730 07:38/%8  o7:35(%0 0807
07:08 Walk Walk Walk Walk Walk Walk
(6 Min.) (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.)
(S) 07:17/ @ 07:32/Q 07:47|Q 07:47 © 07:47/© 08:17
07:23/8 07:27|° 07:42|8 07:57|8 07:57|8 07:57|8 08:27
01:16 01:04 01:14 01:18 01:05 01:03 01:05
1 1 1 1 1 1 1
15,50 EUR -|  1550EUR| 1550EUR| 1550EUR| 1550EUR| 15,50 EUR

Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

Traffic notes® |not every day|not every day not every day|not every day not every day not every day not every day not every day

HAFAS/PF 4.0 All information is issued without liability © 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund

V103 V101 V103 V106 V103 V101 V106 V101
GieBen Bahnhof dep @ 07:36 @ 07:53 @ 08:09 @IC 08:23 @ 08:28 @ 08:54 @ 09:22/ @ 09:22
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof arr|30 08:26|30 08:38|30 08:59 2271 gg:08 40 09:27|%8 09:35|40 10:07| 4! 10:07
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof dep Walk Walk (&) 09:08 Walk (S) 09:38 Walk Walk Walk
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief arr. (6 Min.) 6Min) |2 6Min) |8 | (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.)
Continue at the next page.
(F;(I;ng\ll-gzrgzcgge;fon www.rmv.de RMV-Mobilitdtszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog
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Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof

GieBen Bahnhof

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof

GieBen Bahnhof

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof

GieBen Bahnhof

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof

RMV-Servicetelefon
069/24 24 80 24

Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

dep ©

arr?

duration
changes

Price!)

08:32 @
08:42|8
01:06
1
15,50 EUR

08:47
08:57
01:04

1

15,50 EUR

(S
09:20 8
01:11
]
15,50 EUR

09:17 (S)
09:27 09:528
01:04 01:24

1 1

-| 1550 EUR

09:47 ©
09:57|8
01:03
1
15,50 EUR

10:17/ @ 10:17
10:27/8 10:27
01:05 01:05

1 1

15,50 EUR| 15,50 EUR

Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

Traffic notes®|not every day|not every day not every day|not every day not every day not every day|not every day not every day
V101 V106 V101 V106 V101 V101 V101 V101

dep @
arr|30
dep
arr
dep ©
arr|8
duration
changes

Price!)

09:53 @IC  10:23 @
10:35 2277 11:08|%8
Walk Walk
(6 Min.) (6 Min.)
10:47 © 11:17|@
10:57 8 11:27/8
01:04 01:04
1 1
15,50 EUR -

10:54 @
11:35/40
Walk

(6 Min.)

11:47|©
11:57/8
01:03

)

15,50 EUR

11:22/@ 11:22/ @
12:07| 41 12:07 |30
Walk Walk
(6 Min.) (6 Min.)
12:17|© 12:17|©
12:07(8 12:27(8
01:05 01:05
1 1
1550 EUR| 15,50 EUR

11:53 @IC 12:23 @ 12:54

12:35 2279 13.08|%8 13:35
Walk Walk Walk
(6 Min.) (6 Min.) (6 Min.)

12:47 © 13:17|@ 13:47

12:57|8 13:27|8 13:57

01:04 01:04 01:03

1 1 1

15,50 EUR -| 1550 EUR

Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

Traffic notes* not every day not every day|not every day not every day not every day|not every day|not every day not every day
V101 V101 V101 V103 V101 V101 V101 V101

dep ©
arr|40
dep
arr
dep ©
arr|8
duration
changes
Price’)

13:22 @
14:07 30

Walk

(6 Min.)

14:17|©
14:278
01:05
1
15,50 EUR

13:53 @IC  14:23 @
14:35 2871 15:08|40
Walk wak |©
(6 Min.) 6Min) |8
14:47 © 15:17
14:57|8 15:27
01:04 01:04
1 1
15,50 EUR -

14:28 @ 14:54 @
15:27|98 15:3540
15:38 Walk
(6 Min.)
(S) 15:47 @
15:50 8 15:57|8
01:22 01:03
1 1
15,50 EUR| 15,50 EUR

15:22 @
16:0730
Walk

(6 Min.)

16:17 @
16:278
01:05
1
15,50 EUR

15:53 @IC  16:23

16:38/ 2373 17:08
Walk Walk
(6 Min.) (6 Min.)

16:47 © 17:17

16:57|8 17:27

01:04 01:04

1 1

15,50 EUR -

Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

Traffic notes* not every day not every day|not every day not every day not every day|not every day|not every day not every day
Vv V101 V101 V101 V101 V101 V101 V105

dep ©
arr|40
dep ©
arr|8
dep
arr
duration
changes
Price’)

www.rmv.de

16:28 @
17:27|98
17:38

(S}
17:50/8
01:22

1

15,50 EUR

16:54 @
17:35(40

Walk

(6 Min.)

17:47 @
17:57/8
01:03

]

15,50 EUR

17:22/ @
18:07|30

Walk

(6 Min.)

18:17 @
18:27/8
01:05

]

15,50 EUR

17:53 @IC 18:23 @
18:38 2375 19:08|%8
Walk Walk
(6 Min.) (6 Min.)
18:47 © 19:17 @
18:57|8 19:27(8
01:04 01:04
1 1
15,50 EUR -

18:54 @
19:3540
Walk

(6 Min.)

19:47 ©
19:57|8
01:03

1

15,50 EUR

(6 Min.)

19:22 @ IC
20:07|1995

(%]

3

Walk

20:17
20:27
01:05

1

15,50 EUR

19:26
20:12
20:25

20:36

01:10

HAFAS/PF 4.0 All information is issued without liability © 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund

RMV-Mobilititszentralen |4 @RMVdialog n /RMVdialog
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Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time Line Time|Line Time Line Time

Traffic notes* not every day not every day|not every day not every day not every day|not every day|not every day not every day
105 V101 V101 V101 V103 V101 V101 V107

GieBen Bahnhof dep @IC 19:32/@ 19:53 @IC  20:26 20:55 @
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof arr|2171 90:25/30 20:35/2377  21;08|%8 21:35/40
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof dep Walk Walk Walk Walk
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief arr. (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.)
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief dep © 20:32 @ 20:47| @ 21:17|@ 21:47|Q
Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof arr? 20:42|8 20:57/8 21:27/8 21:57|8
duration 01:10 01:04 01:01 01:02
changes 1 1 1 1
Price’) - 1550 EUR -/ 1550 EUR

Line Time|Line Time Line Time Line Time

Traffic notes™ not every day not every day|not every day not every day
V101 V103 V101

GieBen Bahnhof dep 304 22:53 @ 22:53 @ 23:15/ @) 23:15

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof arr 98 23:33/99 23:33|40 00:05 |41 00:05
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof dep Walk Walk Walk Walk
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief arr, (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.) (6 Min.)

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof tief dep © 23:47 @ 23:47 @ 00:17 © 00:17

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof arr/8 23:57/8 23:57/8 00:27/8 00:27

duration 01:04 01:04 01:12 01:12

changes 1 1 1 1

Price) 15,50 EUR 15,50 EUR 15,50 EUR 15,50 EUR

V101
V102
V103
V104
V105
V106
V107

22. until 26. Mar
25., 26. Mar

22. until 24. Mar
25. Mar

26. Mar

22. until 25. Mar
24., 26. Mar

Traffic notes*

Price" Price calculated for one adult.

Important note
dules are subject to change without notice.

Have a nice trip!

RMV-Servicetelefon

069/24 24 80 24 www.rmv.de

21:22 @

22:07 |41

Walk

(6 Min.)

22:17 ©

22:278
01:05
1

15,50 EUR

Please make sure to check the validity of your ticket for the suggested itinerary. Sche-

21:22/ @

22:07|30

Walk

(6 Min.)

22:17/ @

22:27/8
01:05
1

15,50 EUR

21:53 @IC  22:26

22:35/2379 2308
Walk Walk
(6 Min.) (6 Min.)

22:47 @ 23:17

22:57/8 23:27

01:04 01:01

1 1

15,50 EUR -

HAFAS/PF 4.0 All information is issued without liability © 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund

RMV-Mobilititszentralen |4 @RMVdialog n /RMVdialog



